
Jahresabschluss über die vereinnahmten Gebühren des Freibades

der Stadt Billerbeck für die Freibadsaison 2016

Bezeichung der 

verausgabten Karten

Nr der zuletzt 

abgerechneten 

Karte

Kartenverkauf 

von Nr. bis Nr. 

einschl.

Zahl der 

verkauften 

Karten

Einzelpreis € Gesamtpreis €

Einzelkarten Kinder 3056 2,00 €          6.112,00 €       

EK Kinder Abendtarif 164 1,00 €          164,00 €          

Einzelkarten Erwachs. 2279 4,00 €          9.116,00 €       

EK Erwachs. erm. 328 2,00 €          656,00 €          

EK Erwachs. Abendtarif 411 1,50 €          616,50 €          

Zehnerkarten Kinder 1 - 48 48 15,00 €        720,00 €          

Zehnerkarten Erwachs. 1 - 29 29 30,00 €        870,00 €          

ZK Erwachs. erm. 1 - 6 6 15,00 €        90,00 €            

Familientageskarten 482 8,00 €          3.856,00 €       

Familientk. erm. 4 4,00 €          16,00 €            

Abzeichen 190,00 €          

Hundeschwimmen 766,00 €          

Einnahmen der Freibadkasse insgesamt Zwischensumme 23.172,50 €     

Saisonkarte Kinder 20 25,00 €        500,00 €          

Vorverkauf 

Saisonkarte Kinder 13         20,00 € 260,00 €          

ermäßigte Saisonkarte 

Kinder 3         12,50 € 37,50 €            

Vorverkauf ermäßigte 

Saisonkarte Kinder 1         10,00 € 10,00 €            

Saisonkarte Erwachs. 37 50,00 €        1.850,00 €       

Vorverkauf 

Saisonkarte Erwachs. 130         45,00 € 5.850,00 €       

ermäßigte Saisonkarte 

Erwachs. 15         25,00 € 375,00 €          

Vorverkauf ermäßigte 

Saisonkarte Erwachs. 33         22,50 € 742,50 €          

Familienkarte
132         65,00 € 8.580,00 €       

Vorverkauf 

Familienkarte 138         60,00 € 8.280,00 €       

ermäßigte 

Familienkarte 19         32,50 € 617,50 €          

Vorverkauf ermäßigte 

Familienkarte 14         30,00 € 420,00 €          

Ausstellung von 

Ersatzkarten 19           2,50 € 47,50 €            

Gebührenkasse im Rathaus insgesamt: Zwischensumme 27.570,00 €     

Einnahmen insg.: 50.742,50      

I.A.

Jürgen Maas


